
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERD 21431 WE
Kombinovaná chladnička
Product code: 100001916720
EAN: 8592131240001











Celkový objem 204 litrů (163 l lednice, 41 l mrazák)
Mrazák umístěný v horní části
Přehledné vnitřní uspořádání
Praktické tvořítko na ledové kostky
Klasické manuální odmrazování

A
↑
G EEEEE

 Celkový objem 204 litrů (užitný objem
chladničky 163 l, užitný objem

mrazničky 41 l)
 Mrazák v horní části
 3 police z bezpečnostního

temperovaného skla v chladicí části
 Praktická zásuvka na zeleninu a ovoce
 3 plastové dveřní přihrádky, včetně

speciální přihrádky na lahve
 Vnitřní LED osvětlení

 Kvalitní drátěná police v mrazicí části

 Plastové tvořítko na ledové kostky

 Přijatelná hlučnost 40 dB

 Doba náběhu teploty 8 h

 Mrazicí výkon 2 kg/den
 Manuální odmrazování chladicí i

mrazicí části
 Klimatická třída ST/N

 Teplotní rozsah chladničky 1 až 10 °C
 Teplotní rozsah mrazničky –12 až –24

°C

 Minimální doporučená teplota okolí +16
°C

 Maximální doporučená teplota okolí
+38 °C

 Možnost snadné záměny otevírání
dveří

 Nastavitelná výška

 Energetická třída E

 Spotřeba energie 176 kWh/rok

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1444806.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem nahoře

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 204

Čistý objem
chladničky (l) 163

Čistý objem
mrazničky (l) 41

Hlučnost (dB) 40

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 176

Energetická třída E

EEI 99

Mrazící výkon (kg/24
h) 2

Klimatická třída ST/N

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ne

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky automatické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 3

Typ poliček v chladící
části sklo

Počet poliček v
mrazící části 1

Typ poliček v mrazící
části drát

Počet zásuvek v
mrazící části 1

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a
zeleninu 1

Počet dveřních
přihrádek 3

Rozmrazování
chladničky manuální

Rozmrazování
mrazničky manuální

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ano

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ano

Osvětlení LED

Typ držadla madlo

Doba nárůstu teploty
(h) 8

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ne

Držák vajec Ne

Škrabka na led Ano

Alarm Ne

550

1430

550

37.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

585

1462

585

40.5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Dostatek místa na chlazení i mrazení
Vybavujete si právě kuchyň? V tom případě bychom vám rádi představili volně stojící kombinovanou chladničku ECG
ERD 21431 WE, která je skvělou volbou do méně početných domácností. I přes své menší rozměry totiž nabízí dostatek
prostoru pro uložení všech nezbytných potravin, od mléka a másla přes zeleninu až po mraženou pizzu. Její užitný objem
činí 204 litrů, přičemž 163 litrů zaujímá chladicí část a 41 litrů mrazák umístěný nahoře. Obě části tohoto
kombinovaného spotřebiče vás potěší přehledným uspořádáním, díky němuž se v uložených potravinách za všech
okolností bez problému vyznáte.  

Vzhledem k roční spotřebě 176 kWh je chladnička zařazena do energetické třídy E. Protože je její hlučnost přijatelných 40 dB, svým
provozem vás nijak zásadně neruší.

Mějte o svých potravinách přehled
Vnitřní část naší kombinované chladničky je uspořádána tak, abyste měli o uložených pokrmech a nápojích dokonalý
přehled. V chladicí části máte k dispozici 3 police z bezpečnostního temperovaného skla, klasickou zásuvku na
zeleninu a ovoce i 3 plastové dveřní přihrádky, mezi nimiž nechybí ani speciální oddíl na lahve. Osvětlení vnitřního
prostoru lednice má na starosti moderní LED technologie, která vyniká vysokou účinností, úsporným provozem i dlouhou
životností.  

Mrazničku jsme umístili do horní části spotřebiče. Pro vaše pohodlí jsme ji přitom kvalitní drátěnou poličkou rozdělili na dvě
dostatečně velké části a navíc jsme sem přidali ještě praktické plastové tvořítko na ledové kostky.

Zapadne do vaší domácnosti
Volně stojící kombinovaná chladnička ECG ERD 21431 WE patří do klimatické třídy ST/N, takže je určena pro běžné
domácnosti (teplota kolem ní by se měla pohybovat mezi 16 a 38 °C). Do vaší kuchyně přitom tento spotřebič krásně
zapadne. Může se totiž pochlubit neutrálním bílým provedením, které se hodí naprosto kamkoliv. Také nabízí možnost
snadné změny směru otevírání dvířek. A praktická je i nastavitelná výška, jejíž zásluhou můžete u spotřebiče
jednoduše vyrovnat stabilitu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

